
Id: TZLZX-WJCXJ-MMXHF-OUWFV-MOHQK. Podpisany

UCHWAŁA NR 1384/XLVI/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 12 750 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 12 750 zł 
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 12 750 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 12 750 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 12 750 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 12 750 zł 
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 12 750 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 12 750 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: TZLZX-WJCXJ-MMXHF-OUWFV-MOHQK. Podpisany

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2010 roku. 
Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się środki w wysokości 12 750 zł z dodatkowych 
wynagrodzeń rocznych na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana spowodowana jest zatrudnienien na 3/4 
etatu pracownika w związku z dodatkowymi zadaniami wynikającymi ze zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji nadanych Uchwałą Nr 827/XXVIII/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie oraz przypadającymi 
jubileuszami pracy pracowników oraz odprawami emerytalnymi dla pracowników przechodzących na emeryturę. 

V-ce PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
w PIASECZNIE 

mgr inż. Andrzej Swat


